
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

Statutární město Zlin
se sídlem náměstí Míru 12,
jehož jménem jedná:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

odpovědný útvar:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Tel. :
e-mail:
dále jen objednatel

1 %0 O!^ oo'^l jj

S00JP019KEBV

760 01 Zlin,
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora

dětských hřišť Odbor městské zeleně
Magistrátu města Zlina (dále jen OMZ MMZ)
OMZ MMZ
00283924

Obchodní firma HPAS - zařízeni hřišť, s.r.o.
se sidlem Havířov - Dolni Datyně, Zemědělská 145/6, PSČ 73601
jejimž jménem jedná
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických
IČ: 47666331
DIČ: CZ47666331
Zapsán v obchodní vložka 10077
Bank
Tel:
dále

uzaviraj i

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanoveni §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů
číslo smlouvy objednatele: 1801900072
číslo veřejné zakázky: -------------

takto:

Z důvodu dodáni grafických podkladů ze strany objednatele, které jsou
nezbytné pro vyhotoveni informačních ceduli zhotovitelem ve lhůtě do 31.
8. 2020, přistoupily strany k uzavřeni dodatku č. 1 této smlouvy o dilo,
kterým se prodlužuje původně sjednaný termin dodáni dila.

Dodatkem č. 1 se ruši čl. 2 Doba plněni a nahrazuje timto zněnim:

Článek II.
Doba plnění

1. Prováděni dila bude zahájeno neprodleně po podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami.

S00JP019KEBV



2. Dilo bude dokončeno a předáno nejpozději do 30.11.2020.

3. Zhotovitel je v rámci dodrženi kvality a technologických předpisů
oprávněn přerušit práce v připadě nevhodných klimatických podminek,
kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za nevhodné
klimatické podmínky se považuji dešťové srážky, třeba i krátkodobého
charakteru, námraza, mráz, snih a pokles teploty pod + 5'^C. Zhotovitel
opětně zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodných klimatických
podminek, v souladu s technologickým předpisem. O dobu přerušeni se
prodlužuje doba výstavby v kalendářních dnech. O době přerušeni budou
vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně
odsouhlasovány.

Tento dodatek smlouvy o dilo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž
dva obdrži objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

Ostatni ujednáni smlouvy o dilo č. 1801900072 timto dodatkem nedotčená
zůstávají beze změn.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv.

Ve Zlině dne 4.9.2020.

Schváleni finančních prostředků
Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcich
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlina
Datum a číslo jednací: 12.12.2019, č.j. 4/8Z/2019

Schválení dodatku smlouvy:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 17. 8.2020, č.j. 60/16R/2020


